
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Cybinka do Zgromadzenia Celowego 
Związku Gmin CZG – 12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 t.j.) oraz w związku z § 8 ust. 1 Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2023 r. poz. 530) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się na okres kadencji 2024-2029 reprezentowanie Gminy Cybinka w Zgromadzeniu 
Celowego Związku CZG-12 Panu Patrykowi Rudzińskiemu, Prezesowi Zakładu Usług Komunalnych  
w Cybince. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/11/18 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyboru delegata Gminy Cybinka 
do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin CZG-12 w Długoszynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Grzegorz Sawko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFF18F0-BDF6-4594-9D95-385A3EF9C171. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Cybinka jest członkiem związku międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12 
z siedzibą w Długoszynie od początku jego istnienia tj. od kwietnia 1997 r. Związek ten został utworzony 
w celu wspólnej realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska,  a w szczególności realizacji kompleksowego 
regionalnego programu gospodarki odpadami. Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym w przypadku, gdy statut związku przyznaje określonym gminom więcej niż jeden głos 
w zgromadzeniu, dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy. Natomiast z § 
8 ust. 1 Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12 wynika, że w skład Zgromadzenia wchodzi po dwóch 
przedstawicieli gmin uczestniczących w Związku, w tym przewodniczący zarządów tych gmin oraz wybrany 
i delegowany przez Radę Miejską (Gminy) przedstawiciel. Ponadto kadencja Zgromadzenia równa jest 
kadencji rad gmin, zaś przedstawiciele ustępujący na skutek upływu kadencji pełnią swe funkcje do czasu 
ukonstytuowania się Zgromadzenia w nowym składzie. Celowy Związek Gmin CZG-12 zwrócił się pismem 
z dnia 24 kwietnia 2024 r., o podjęcie i przesłanie uchwały Rady Miejskiej w Cybince powołującej drugiego 
Delegata do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin CZG – 12 w Długoszynie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFF18F0-BDF6-4594-9D95-385A3EF9C171. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


